
 

 

UCHWAŁA NR L/396/2021 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Prudnickiego na rok budżetowy 2022. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Prudnickiego w łącznej wysokości 66.630.845 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 62.159.779 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.471.066 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.276.316 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 19.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Prudnickiego w łącznej wysokości 69.932.265 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60.690.377 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.241.888 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.276.316 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 19.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych w wysokości 74.748 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wysokości 597.220 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

7) ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

105.000 zł i rezerwę ogólną w kwocie 85.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3555



§ 3. Ustala się dochody Powiatu Prudnickiego zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną 

środowiska w wysokości 73.970 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.301.420 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów  

i pożyczek. 

 § 5. Ustala się przychody budżetu Powiatu Prudnickiego w kwocie 10.416.878 zł i rozchody budżetu 

powiatu w kwocie 7.115.458 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty ze środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Zarząd Powiatu w Prudniku kredytów  

i pożyczek do wysokości 6.856.634 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł (na 

bieżącą działalność); 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.555.214 zł; 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3.301.420 zł. 

§ 8.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 6.856.634 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na 

wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych, w ramach działu. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek 

organizacyjnych w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie 

jednego rozdziału, z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie kwoty ogółem 

planowanych wydatków na wynagrodzenia i składki oraz zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie 

planu wydatków majątkowych. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

6. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Prudniku do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu powiatu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3555



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Budżet Powiatu Prudnickiego na 2022 rok 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie 

 

Budżet  

Dochody  

(w zł) 

Wydatki  

(w zł) 

1 2 3 4 

 

010 

 

020 

 

600 

 

630 

 

700 

 

710 

 

750 

 

752 

 

754 

 

 

755 

 

756 

 

 

757 

 

758 

 

801 

 

851 

 

852 

 

853 

 

854 

 

855 

 

900 

 

921 

 

 

926 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Leśnictwo 

 

Transport i łączność 

 

Turystyka 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Działalność usługowa 

 

Administracja publiczna 

 

Obrona narodowa 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Wymiar sprawiedliwości 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Obsługa długu publicznego 

 

Różne rozliczenia 

 

Oświata i wychowanie 

 

Ochrona zdrowia 

 

Pomoc społeczna 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Rodzina 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Kultura fizyczna  

 

2.000 

 

38.800 

 

361.000 

 

- 

 

915.000 

 

946.675 

 

1.422.231 

 

6.300 

 

5.814.988 

 

132.000 

 

9.493.720 

 

 

 

- 

 

30.067.013 

 

3.772.238 

 

1.241.000 

 

7.358.142 

 

1.181.462 

 

78.573 

 

2.405.355 

 

1.210.289 

 

184.059 

 

 

- 

 

2.000 

 

43.450 

 

7.240.000 

 

10.000 

 

176.000 

 

1.323.675 

 

10.103.155 

 

10.300 

 

5.948.286 

 

132.000 

 

- 

 

 

 

509.000 

 

190.000 

 

21.240.724 

 

1.862.500 

 

10.218.430 

 

3.120.532 

 

2.194.049 

 

4.456.740 

 

73.970 

 

446.454 

 

 

631.000 

  

OGÓŁEM  

 

66.630.845 

 

69.932.265 

 Przychody budżetu 10.416.878 X 

 Rozchody budżetu X 7.115.458 

 OGÓŁEM BUDŻET 77.047.723 77.047.723 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3555



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów bieżących Powiatu Prudnickiego na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść 
Plan dochodów 

(zł) 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 

 01095  Pozostała działalność 2 000 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 000 

020   Leśnictwo 38 800 

 02001  Gospodarka leśna 38 800 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

38 800 

600   Transport i łączność 361 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 351 000 

  0580 
Wpływy z grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
10 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 

630   Turystyka 0 

 63095  Pozostała działalność 0 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 335 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000 

  0470 
Wpływy z opłat za trały zarząd, użytkowanie  

i służebności 
21 000 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

66 000 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

176 000 

   - gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa  150 000 

   - zaspokojenie roszczeń byłych właścicieli 26 000 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

72 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3555



710   Działalność usługowa 946 675 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 493 000 

  0830 Wpływy z usług 300 000 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

193 000 

 71015  Nadzór budowlany 453 675 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

453 675 

750   Administracja publiczna 1 363 342 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 505 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

14 505 

   - kombatanci 3 700 

   - pozostałe zadania 10 805 

 75020  Starostwa powiatowe 1 224 000 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 020 000 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
500 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

500 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 30 000 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

11 000 

  2120 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

19 000 

 75095  Pozostała działalność 94 837 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

94 837  

   
Telemost do komunikacji i współpracy  

Bruntal-Prudnik 
11 282  

   
Współpraca międzysektorowa na pograniczu  

– stowarzyszenia i gminy uczą się wzajemnie 
83 555  

752   Obrona narodowa 6 300 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 300 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3555



   - akcja kurjerska 300 

   - szkolenia obronne 6 000 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 586 338 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 434 760 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 434 760 

   
w tym jednorazowa kwota na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
0 

 75495  Pozostała działalność 151 578 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym: 

62 820 

   

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. 

Opolskim poprzez zakup środków transportu 

specjalistycznego z wyposażeniem do 

przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń ,  

w tym związanych z COVID-19 

62 820 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym: 

83 827 

   Bezpieczne pogranicze 2 83 827 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym: 

4 931 

   Bezpieczne pogranicze 2 4 931 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

132 000 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 493 720 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
9 493 720 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 239 675 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
254 045 

758   Różne rozliczenia 30 067 013 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
19 063 601 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 063 601 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3555



 75803  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 
9 095 405 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 095 405 

 75832  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 
1 908 007 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 908 007 

801   Oświata i wychowanie 1 333 146 

 80115  Technika 154 250 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz z opłat za 

wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i innych duplikatów 

700 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

35 900 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 89 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 600 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 6 581 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz z opłat za 

wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i innych duplikatów 

364 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

517 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500 

 80120  Licea ogólnokształcące 34 450 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz z opłat za 

wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i innych duplikatów 

300 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

12 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000 

 80195  Pozostała działalność 1 137 865  

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

1 137 865  

   Sieć inkubatorów przedsiębiorczości szkolnej 398 896  

   Technika bez granic 738 969  

851   Ochrona zdrowia 1 241 000  

 85156  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1 241 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3555



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 241 000  

852   Pomoc społeczna 7 330 026  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 157 393  

  0830 Wpływy z usług 5 592 093  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 146 300  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
1 419 000  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 12 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000  

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

1 500  

  0830 Wpływy z usług 1 500  

 85295  Pozostała działalność 159 133  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

86 581  

   Nie Sami Dzielni - II edycja 86 581  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

9 677  

   Nie Sami Dzielni - II edycja 9 677  

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

59 382  

   Transgraniczna współpraca seniorów 59 382  

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

3 493  

   Transgraniczna współpraca seniorów 3 493  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 181 462  

 85321  
Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności 
287 076  

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

287 076  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 284 630  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3555



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

230  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych przepisów 
284 000  

 85395  Pozostała działalność 609 756  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

513 903  

   Młodzi przedsiębiorcy w powiecie prudnickim 513 903  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

95 853  

   Młodzi przedsiębiorcy w powiecie prudnickim 95 853  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 78 573  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 57 388  

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz z opłat za 

wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i innych duplikatów 

28  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 9 500  

  0690 Wpływy z różnych opłat 60  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

800  

  0830 Wpływy z usług 43 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000  

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
170  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 170  

 85410  Internaty i bursy szkolne 21 015  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

21 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15  

855   Rodzina 2 405 355  

 85508  Rodziny zastępcze 1 337 167  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
50  

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej 
1 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3555



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci 

296 000  

  2320 

Dotacja celowe otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

184 292  

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

853 175  

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 068 188  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
8 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000  

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci 

29 000  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0  

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

1 026 088  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 970  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

73 970  

  0690 Wpływy z różnych opłat 73 970  

 90095  Pozostała działalność 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 059  

 92195  Pozostała działalność 184 059  

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym:  

173 834  

   Polsko-Czeski Most Sportowej Współpracy 87 834  

   Wielka Księga Opozycji na pograniczu - tom IV 86 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3555



  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym:  

10 225  

   Polsko-Czeski Most Sportowej Współpracy 5 166  

   Wielka Księga Opozycji na pograniczu - tom IV 5 059  

926   Kultura fizyczna 0  

 92695  Pozostała działalność 0  

    0  

Razem dochody bieżące 62 159 779  

 Dochody bieżące, z tego: 62 159 779  

 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 239 675  

 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
254 045  

 z subwencji ogólnej 30 067 013  

 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 14 437 899  

 pozostałe dochody bieżące, w tym: 8 161 147  

 z podatku od nieruchomości 0  

 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
2 337 228  

 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy, w tym: 

2 337 228  

 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 631 214  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3555



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów majątkowych Powiatu Prudnickiego na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść 
Plan dochodów 

(zł) 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 580 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 000  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
580 000  

750   Administracja publiczna 58 889  

 75095  Pozostała działalność 58 889  

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

58 889  

   
Telemost do komunikacji i współpracy  

Bruntal-Prudnik 
58 889  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
228 650  

 75495  Pozostała działalność 228 650  

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

228 650  

   

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego  

w woj. Opolskim poprzez zakup środków 

transportu specjalistycznego z wyposażeniem do 

przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń , 

w tym związanych z COVID-19 

228 650  

801   Oświata i wychowanie 2 439 092  

 80195  Pozostała działalność 2 439 092  

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

2 439 092  

   Sieć inkubatorów przedsiębiorczości szkolnej 1 133 050  

   Technika bez granic 1 306 042  

852   Pomoc społeczna 28 116  

 85295  Pozostała działalność 28 116  

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

26 554  

   Transgraniczna współpraca seniorów 26 554  

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

1 562  

   Transgraniczna współpraca seniorów 1 562  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 319  

 90095  Pozostała działalność 1 136 319  

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), sam. 

województw, pozysk. z innych źródeł:  

1 136 319  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3555



   

Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, 

Gminy Nysa, Gminy Prudnik, Powiatu 

Prudnickiego 

1 136 319  

Razem dochody majątkowe 4 471 066  

 Dochody majątkowe, w tym: 580 000  

 ze sprzedaży majątku 580 000  

 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0  

 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
3 891 066  

 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
3 891 066  

 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 891 066  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3555



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Treść 

Plan wydatków (w zł) 

ogółem 
w tym  

zadania zlecone 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000  2 000  

 01095 Pozostała działalność 2 000  2 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 2 000  2 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000  2 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000  2 000  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0  0  

020  Leśnictwo 43 450   

 02001 Gospodarka leśna 38 800  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 38 800  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 800  0  

 02002 Nadzór nad gospodarka leśną 4 650  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 4 650  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 650  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 650  0  

600  Transport i łączność 1 760 000  0  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 315 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 315 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 315 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 315 000  0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 435 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 435 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 435 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 435 000  0  

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000  0  

630  Turystyka 10 000  0  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000  0  

 63095 Pozostała działalność 7 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 000  0  

  1. dotacje na zadania bieżące 7 000  0  

  turystyka i krajoznawstwo 7 000  0  

  2. projekt ze środków UE:  0   

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 176 000  176 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 000  176 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 176 000  176 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 176 000  176 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 140  39 140  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 860  136 860  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3555



  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

710  Działalność usługowa 1 323 675  646 675  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 870 000  193 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 870 000  193 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 870 000  193 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 000  93 000  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000  100 000  

 71015 Nadzór budowlany 453 675  453 675  

  Wydatki bieżące, w tym: 453 675  453 675  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 453 525  453 525  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 413 918  413 918  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 607  39 607  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 150  150  

750  Administracja publiczna 9 312 911  25 505  

 75011 Urzędy wojewódzkie 14 505  14 505  

  Wydatki bieżące, w tym: 14 505  14 505  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 505  14 505  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 505  14 505  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0  0  

 75019 Rady powiatów 459 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 459 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 000  0  

 75020 Starostwa powiatowe 8 664 200  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 8 664 200  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 626 200  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 292 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 334 200  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000  0  

  3. dotacja na zadania bieżące 0  0  

  dożynki   

 75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000  11 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000  11 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000  11 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000  9 000  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000  2 000  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 75 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000   

 75095 Pozostała działalność 70 206  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 70 206  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

  3. dotacje na zadania bieżące 16 000  0  

  
działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek 

dzieci i młodzieży 
4 000  0  

  inicjatywa lokalna 6 000  0  

  działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 6 000  0  

  4. projekt ze środków UE:  24 206   

  
Telemost do komunikacji i współpracy  

Bruntal-Prudnik 
24 206   

752  Obrona narodowa 10 300  6 300  

 75212 Pozostałe wydatki obronne 10 300  6 300  

  Wydatki bieżące, w tym: 10 300  6 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3555



  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 300  6 300  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 300  6 300  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 619 286  5 434 760  

 75411 Komendy powiatowe państwowej Straży Pożarnej 5 434 760  5 434 760  

  Wydatki bieżące, w tym: 5 434 760  5 434 760  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 276 544  5 276 544  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 989 502  4 989 502  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 287 042  287 042  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 158 216  158 216  

 75414 Obrona cywilna 3 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000  0  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 9 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000  0  

 75495 Pozostała działalność 172 526  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 172 526  0  

  projekt ze środków UE: 172 526  0  

  

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. Opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego  

z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 

zagrożeń , w tym związanych z COVID-19 

73 906   

   Bezpieczne pogranicze 2 98 620  0  

755  Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 132 000 132 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 980 67 980 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67 980 67 980 

  2. dotacje na zadania bieżące 64 020 64 020 

  udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020 64 020 

757  Obsługa długu publicznego 509 000  0  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
509 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 509 000  0  

  - obsługa długu publicznego 509 000  0  

758  Różne rozliczenia 190 000  0  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 190 000  0  

  - rezerwa ogólna /art. 222 ust. 1. uofp/ 85 000  0  

  
- rezerwa celowa /art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu 

kryzysowym/ 
105 000  0  

801  Oświata i wychowanie 21 240 724  0  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 351 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 351 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 350 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 050 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000  0  

 80105 Przedszkola specjalne 718 400  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 718 400  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 717 900  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 660 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 900  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500  0  

 80115 Technika 5 755 160  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3555



  Wydatki bieżące, w tym: 5 755 160  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 730 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 830 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 160  0  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 539 248   

  Wydatki bieżące, w tym: 1 539 248  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 520 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 050 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 470 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 200  0  

  3. dotacje na zadania bieżące 4 048  0  

 80120 Licea ogólnokształcące 3 889 100  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 889 100  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 888 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 310 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 578 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100  0  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 173 200  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 173 200  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 172 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 070 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200  0  

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego  
442 241  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 442 241  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 440 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 241  0  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 92 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 92 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 000  0  

  2. dotacje na zadania bieżące 0  0  

  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0  0  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 500   

  Wydatki bieżące, w tym: 190 500  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 190 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500  0  

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 88 940   

  Wydatki bieżące, w tym: 88 940  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 88 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 940  0  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

357 147  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 357 147  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 332 871  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3555



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 871  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 276  0  

 80195 Pozostała działalność 3 643 788  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 643 788  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 542 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 440 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 770  0  

  3. projekt ze środków UE:  1 086 018  0  

  Technika bez granic  639 672   

  Sieć inkubatorów przedsiębiorczości szkolnej 446 346   

851  Ochrona zdrowia 1 255 000  1 241 000  

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 2 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000  0  

  2. dotacje na zadania bieżące 0  0  

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 241 000  1 241 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 241 000  1 241 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 241 000  1 241 000  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 241 000  1 241 000  

 85195 Pozostała działalność 7 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000  0  

  2. dotacje na zadania bieżące 2 000  0  

  ochrona i promocja zdrowia 2 000  0  

852  Pomoc społeczna 8 633 286  0  

 85202 Domy pomocy społecznej 7 157 393  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 157 393  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 883 693  0  

  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(DPS 2.914.236+ORiOP 2.364.800) 
5 279 036  0  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

(DPS 972.257+ORiOP 632.400) 
1 604 657  0  

  
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

(DPS 3.100+ORiOP 5.600) 
8 700  0  

  3. dotacje na zadania bieżące 265 000  0  

  pomoc społeczna (DPS) 265 000  0  

 85203 Ośrodki wsparcia 30 800  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 800  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 800  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 800  0  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 951 240  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 951 240  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 950 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 740 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 240  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3555



 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
88 250  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 88 250  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 88 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 250   

 85295 Pozostała działalność 405 603  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 405 603  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0  0  

  2. dotacje na zadania bieżące 0  0  

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

  4. projekty ze środków UE:  405 603  0  

  

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 

problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - II edycja 

30 000   

  

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 

problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja 

203 882   

  Transgraniczna współpraca seniorów 69 861   

  Nie Sami Dzielni - II edycja 101 860   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 120 532  287 076  

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
127 200  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 127 200  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

  3. dotacje na zadania bieżące 127 200  0  

  Warsztaty Terapii Zajęciowej 127 200   

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287 076  287 076  

  Wydatki bieżące, w tym: 287 076  287 076  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 286 576  286 576  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 121  171 121  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 455  115 455  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500  500  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 093 500  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 2 093 500  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 090 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500  0  

 85395 Pozostała działalność 612 756  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 612 756  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3. dotacje na zadania bieżące 3 000 0 

  działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3 000 0 

  4. projekty ze środków UE:  609 756 0 

  Młodzi przedsiębiorcy w powiecie prudnickim (PUP) 609 756  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 194 049  0  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 515 500  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 515 500  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 515 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3555



  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500  0  

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

specjalistyczne 
971 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 971 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 970 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000  0  

 85410 Internaty i bursy szkolne 222 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 222 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 222 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 11 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  0  

 85495 Pozostała działalność 474 549  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 474 549  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 469 500  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 443 000  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 500  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 049  0  

855  Rodzina 4 456 740  325 000  

 85508 Rodziny zastępcze 3 083 740  296 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 083 740  296 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 720 000  2 960  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 000  2 960  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 313 040  293 040  

  3. dotacje na zadania bieżące 50 700  0  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 373 000  29 000  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 373 000  29 000  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 204 290  29 000  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  570 290  290  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 634 000  0  

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 710  28 710  

  3. dotacje na zadania bieżące 0  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 970  0  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000  0  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 700  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 15 700  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 700  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 700  0  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 780  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 5 780  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 780  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 780  0  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 200  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 5 200  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 200  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3555



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200  0  

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 6 300  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 6 300  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 300  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 300  0  

 90095 Pozostała działalność 20 990  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 990  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 990  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 990  0  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 454  0  

 92116 Biblioteki 20 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0  

  2. dotacje na zadania bieżące 20 000 0 

  biblioteka 20 000  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 25 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 0 

 92195 Pozostała działalność 401 454  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 401 454  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 12 000 0 

  kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 12 000 0 

  3. projekty ze środków UE: 379 454  

  Polsko-Czeski Most Sportowej Współpracy 70 531  

  Śladami mistrzów pogranicza 103 223  

  Kresowe Sagi Prudniczan 103 488  

  Wielka Księga Opozycji na pograniczu - tom IV 102 212  

926  Kultura fizyczna 181 000  0  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000  0  

  Wydatki bieżące, w tym: 80 000  0  

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000  0  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 0 

  3. dotacje na zadania bieżące 0 0 

 92695 Pozostała działalność 101 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 101 000 0 

  1. dotacje na zadania bieżące 101 000 0 

  wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 41 000 0 

  rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego 60 000  

Razem wydatki bieżące 60 690 377 8 276 316 

     

Ogółem:  60 690 377 8 276 316 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 866 512 5 735 436 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 459 792 1 996 244 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 315 542 480 616 

dotacje na zadania bieżące 671 968 64 020 

obsługa długu 509 000 0 

rezerwy 190 000  0 

projekty UE 2 677 563 0 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3555



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Treść 

Plan wydatków (w zł)  

ogółem 

w tym 

zadania 

zlecone  

600  Transport i łączność 5 480 000  0   

 60014 Drogi publiczne gminne 5 480 000  0   

  Wydatki majątkowe, w tym:  5 480 000  0   

 

 

 - Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej  

nr DP1613 oO relacji Prudnik - Smicz na 

terenie gminy Prudnik od km 1+788 do km 

6+835 na odcinku 5057 m  

- dokumentacja projektowa  

290 000  0  

 

  

- Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej  

nr 1617 O relacji Łąka Prudnicka - Starowice 

od km. 2+110 do km 3+086 odcinek 976 m  

- Etap I (RFIL) 

3 900 000  0  

 

  
- Dokumentacja/PFU na zadania - „Polski Ład” 

Powiatu Prudnickiego”  
400 000  0  

 

  
- Modernizacja kluczowych dróg powiatowych 

(Polski Ład - wkład własny) 
890 000  0  

 

750  Administracja publiczna 790 244  0   

 75020 Starostwa powiatowe 790 244  0   

  Wydatki majątkowe, w tym:  790 244  0   

  

- Dobudowa windy do budynku położonego przy 

ul. Parkowej 10 w Prudniku - ułatwienie 

dostępu do budynku dla osób 

niepełnosprawnych (RFIL) 

330 244  0  

 

  
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń 

kotłowni/SP 
350 000   

 

  Zakup sprzętu komputerowego 110 000  0   

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
329 000  0  

 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000  0   

  Wydatki majątkowe, w tym:  60 000  0   

  
- Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego (oznakowanego) 
60 000  0  

 

 75495 Pozostała działalność 269 000  0   

  Wydatki majątkowe (UE), w tym:  269 000  0   

  

- Wsparcie służb zarządzania kryzysowego  

w woj. Opolskim poprzez zakup środków 

transportu specjalistycznego z wyposażeniem do 

przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń , 

w tym związanych z COVID-19 

269 000  0  

 

851  Ochrona zdrowia 607 500  0   

 85111 Szpitale ogólne 607 500  0   

  Wydatki majątkowe, w tym:  607 500  0   

  - Wykup akcji Optima  607 500  0   

852  Pomoc społeczna 1 585 144  0   

 85202 Domy pomocy społecznej 1 253 904  0   

  Wydatki majątkowe, w tym: 1 253 904  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3555



  
- Modernizacja budynku DPS w Prudniku  

(w tym RFIL - 1 000 000) 
1 253 904  0  

 

 85295 Pozostała działalność 331 240  0   

  Wydatki majątkowe (UE), w tym: 331 240  0   

  - Transgraniczna współpraca seniorów 31 240  0   

  

- Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

- II edycja 

300 000  0  

 

926  Kultura fizyczna 450 000  0   

 92695 Pozostała działalność 450 000  0   

  Wydatki majątkowe, w tym:  450 000  0   

  

- Przebudowa bieżni przy kompleksie sportowym 

przynależnym do ZSR w Prudniku  

(wkład własny) 

450 000  0  

 

Razem wydatki majątkowe, w tym:  9 241 888 0  

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8 634 388   

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (UE) 
600 240  

 

zakup i objęcie akcji i udziałów 607 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3555



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie 

Plan  

Przychody  

(w zł) 

Rozchody 

 (w zł) 

1 2 3 4 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

1.385.601 x 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

5.230.244 x 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

330.000 x 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3.471.033 x 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 7.115.458 

  

 OGÓŁEM 

 

10.416.878 

 

7.115.458 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3555



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów z tytułu dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami oraz plan wydatków sfinansowanych tymi dotacjami na 2022 r. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące/ 

Dotacja w zł 

Wydatki/ 

Dotacja w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000 2.000 

 01095 2110 Pozostała działalność 2.000 - 

   Wydatki bieżące, w tym:  2.000 

   - wynagrodzenia i składki  2.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 176.000 176.000 

 70005 2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176.000  

   Wydatki bieżące, w tym:   176.000 

   - wynagrodzenia składki  39.140 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  136.860 

710   Działalność usługowa 646.675 646.675 

 71012 2110 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 193.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  193.000 

   - wynagrodzenia i składki  93.000 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  100.000 

 71015 2110 Nadzór budowlany 453.675  

   Wydatki bieżące, w tym:  453.675 

   - wynagrodzenia składki  413.918 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  39.607 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  150 

750   Administracja publiczna 25.505 25.505 

 75011 2110 Urzędy wojewódzkie 14.505  

   Wydatki bieżące, w tym:  14.505 

   - wynagrodzenia i składki  14.505 

 75045 2110 Kwalifikacja wojskowa 11.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  11.000 

   - wynagrodzenia i składki . 9.000 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  2.000 

752   Obrona narodowa 6.300 6.300 

 75212 2110 Pozostałe wydatki obronne 6.300  

   Wydatki bieżące, w tym:   6.300 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  6.300 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.434.760 5.434.760 

 75411  2110 Komendy powiatowe PS Pożarnej 5.434.760  

   Wydatki bieżące, w tym:  5.434.760 

   - wynagrodzenia i składki  4.989.502 

   - pozostałe wydatki na działalność  

 statutową 

 287.042 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  158.216 

755   Wymiar sprawiedliwości 132.000 132.000 

 75515 2110 Nieodpłatna pomoc prawna 132.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  132.000 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  67.980 

   - dotacje celowe na zad. bieżące  64.020 

851   Ochrona zdrowia 1.241.000 1.241.000 

 85156  

2110 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1.241.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3555



   Wydatki bieżące, w tym:  1.241.000 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  1.241.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287.076 287.076 

 85321 2110 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287.076  

   Wydatki bieżące, w tym:  287.076 

   - wynagrodzenia i składki  171.121 

   - pozostałe wydatki na działalność  statutową  115.455 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  500 

855   Rodzina 325.000 325.000 

 85508 2160 Rodziny zastępcze 296.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  296.000 

   - wynagrodzenia i składki  2.960 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  293.040 

 85510 2160 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  29.000 

   - wynagrodzenia i składki  290 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  28.710 

    OGÓŁEM 8.276.316 8.276.316 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3555



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

w 2022 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

(w zł) 

801  Oświata i wychowanie 4.048 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4.048 

  - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/praktyki zawodowe/ 

4.048 

855  Rodzina 50.700 

 85508 Rodziny zastępcze 50.700 

  - dotacja celowa przekazana innym powiatom na rodziny zastępcze 50.700 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 

 92116 Biblioteki 20.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

/prowadzenie biblioteki publicznej/ 

20.000 

  Ogółem 74.748 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3555



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2022 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

(w zł) 

630  Turystyka 7.000 

 63095 Pozostała działalność 7.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Turystyka i krajoznawstwo/ 

7.000 

750  Administracja publiczna 16.000 

 75095 Pozostała działalność 16.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Inicjatywa lokalna/ 

6.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży/ 

4.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym/ 

6.000 

755  Wymiar sprawiedliwości 64.020 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64.020 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej/ 

64.020 

851  Ochrona zdrowia 2.000 

 85195 Pozostała działalność 2.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza/ 

2.000 

852  Pomoc społeczna 265.000 

 85202 Domy pomocy społecznej 265.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej/ 

265.000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130.200 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 127.200 

  - dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Warsztaty Terapii Zajęciowej/ 

127.200 

 85395 Pozostała działalność 3.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych/ 

3.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000 

 92195 Pozostała działalność 12.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego/ 

12.000 

926  Kultura fizyczna 101.000 

 92695 Pozostała działalność 101.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej /-41.000 

/Rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego /-60.000 

101.000 

  Ogółem 597.220 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3555



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr L/396/2021 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
            

Wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków  

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych)  

Lp. Projekt 

Kategoria  

interwencji  

Funduszy 

strukturalnych  

i pozost. środków 

Klasyfikacja  

(rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego 

środki  

z budżetu 

UE** 

2022 r. 

wydatki 

razem  

 z tego 

środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE** 

wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty razem 

dotacja 

celowa 

pozostałe 

środki 

własne*** 

prefinansowanie  

ze śr. własnych 

dotacja 

celowa 

kredyt  

na prefinansowanie 

długoterminowy 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki majątkowe ogółem 

  1 014 566 45 036 969 530 300 240 45 036 43 474 1 562 0 255 204 0 255 204 0 0 

1.1 
RPO WO 2014-2020, Oś priorytetowa  

VIII - Integracja Społeczna. 
               

 

Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo- 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej 

- II edycja 

 85295 714 326 0 714 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018   194 340 0 194 340           

 2019   0 0 0           

 2020   0 0 0           

 2021   219 986 0 219 986 0 0    0     

 2022   300 000 0 300 000 300 000     300 000  300 000   

1.2 
RPO WO 2014-2020, Dz.4.2- System 

wczesnego reagowania i ratownictwa 
               

 

Wsparcie służb zarzadzania 

kryzysowego  

w woj. opolskim poprzez zakup środków 

transportu specjalistycznego z 

wyposażeniem do przeciwdziałania i 

usuwania skutków zagrożeń  

w tym związanych z COVID-19 

 75495 269 000 40 350 228 650 269 000 40 350 40 350 0 0 228 650 0 228 650 0 0 

 2022   269 000 40 350 228 650 269 000 40 350 40 350  0 228 650  228 650   

2.15 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV-

Współpraca instytucji i społeczności 
Fundusz Mikroprojektów 

               

 Transgraniczna współpraca Seniorów  85295 31 240 4 686 26 554 31 240 4 686 3 124 1 562 0 26 554 0 26 554 0 0 

 2022   31 240 4 686 26 554 31 240 4 686 3 124 1 562  26 554  26 554   

II Wydatki bieżące ogółem   7 122 776 1 024 349 6 098 427 2 666 476 429 807 222 732 122 539 84 536 2 236 669 0 1 117 274 1 119 395 0 

2.1 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV-

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Bezpieczne pogranicze II  75495 98 620 14 793 83 827 0 14 793 0 4 931 9 862 83 827 0 83 827 0 0 

 2022   98 620 14 793 83 827  14 793  4 931 9 862 83 827  83 827   

2.3 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV-

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Technika bez granic  85295 2 272 793 406 752 1 866 041 639 672 95 951 95 951 0 0 543 721 0 0 543 721 0 

 2019   199 313 29 897 169 416 0 0    0     

 2020   110 116 20 889 89 227 0 0    0     

 2021   1 323 692 260 015 1 063 677 0 0    0     

 2022   639 672 95 951 543 721 639 672 95 951 95 951   543 721   543 721  

2.6 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet III - 

Edukacja  

i kwalifikacje 

               

 
Sieć inkubatorów przedsiębiorczości 

szklonej 
 80195 1 164 846 174 726 990 120 446 346 66 952 66 952 0 0 379 394 0 0 379 394 0 

 2020   78 055 11 708 66 347 0 0    0     

 2021   469 289 70 393 398 896 0 0    0     

 2022   446 346 66 952 379 394 446 346 66 952 66 952   379 394   379 394  

 2023   171 156 25 673 145 483 0 0    0     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3555



2.7 

RPO WO 2014-2020, Oś priorytetowa 

VIII  

- Integracja Społeczna. 

               

 

Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin 

przeżywających problemy  

opiekuńczo- wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej - III edycja 

 85295 633 053 172 680 460 373 203 881 69 072 0 0 69 072 134 809  134 809   

 2020   14 237 0 14 237 0 0    0     

 2021   312 837 69 072 243 765 0 0    0     

 2022   203 881 69 072 134 809 203 881 69 072   69 072 134 809  134 809   

 2023   102 098 34 536 67 562 0 0    0     

2.8 RPO WO2014-2020 Integracja społeczna                

 
Nie-Sami-Dzielni- rozwój usług 

społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne - II edycja 

 85295 305 580 45 836 259 744 101 860 15 279 0 9 677 5 602 86 581 0 86 581 0 0 

 2020   50 930 7 639 43 291 0 0    0     

 2021   101 860 15 279 86 581 0 0    0     

 2022   101 860 15 279 86 581 101 860 15 279  9 677 5 602 86 581  86 581   

 2023   50 930 7 639 43 291 0 0    0     

2.10 

RPO WO 2014-2020, Oś priorytetowa 

VIII  

- Integracja Społeczna. 

               

 

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 

rodzin przeżywających problemy  

opiekuńczo- wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej - II edycja 

 85295 1 281 966 0 1 281 966 30 000 0    30 000  30 000   

 2018   94 517 0 94 517 0 0    0     

 2019   662 534 0 662 534 0 0    0     

 2020   151 430 0 151 430 0 0    0     

 2021   343 485 0 343 485 0 0    0     

 2022   30 000 0 30 000 30 000 0    30 000  30 000   

2.11 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV-

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Śladami mistrzów pogranicza  92195 103 223 15 483 87 740 103 223 15 483 15 483 0 0 87 740 0 0 87 740 0 

 2022   103 223 15 483 87 740 103 223 15 483 15 483   87 740  0 87 740  

2.12 

INTERREG-V-A Republika Czeska 
Rzeczpospolita Polska Priorytet IV-

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Kresowe Sagi Prudniczan i Krnovian  92195 103 488 15 523 87 965 103 488 15 523 15 523 0 0 87 965  0 87 965 0 

 2022   103 488 15 523 87 965 103 488 15 523 15 523  0 87 965   87 965  

2.13 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV - 

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Wielka Księga Opozycji - tom IV  92195 102 212 16 212 86 000 102 212 16 212 11 153 5 059 0 86 000  86 000 0 0 

 2022   102 212 16 212 86 000 102 212 16 212 11 153 5 059  86 000  86 000   

2.15 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV - 

Współpraca instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów 

               

 Transgraniczna współpraca Seniorów  85295 69 861 10 479 59 382 69 861 10 479 6 986 3 493 0 59 382 0 59 382 0 0 

 2022   69 861 10 479 59 382 69 861 10 479 6 986 3 493  59 382  59 382   

2.17 

INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska Priorytet IV - 

Współpraca instytucji i społeczności 
Fundusz Mikroprojektów 

               

 
Polsko-Czeski Most Sportowej 

Współpracy 
 92195 103 333 15 499 87 834 70 531 10 579 7 053 3 526 0 59 952 0 59 952 0 0 

 2021   32 802 4 920 27 882 0 0    0     

 2022   70 531 10 579 59 952 70 531 10 579 7 053 3 526  59 952  59 952   

2.18 
INTERREG-V-A Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska  
               

 
Telemost do komunikacji i współpracy  

Bruntal-Prudnik 
 75095 49 691 5 463 42 237 24 206 3 631 3 631 0 0 20 575 0 0 20 575 0 

 2021   13 273 1 991 11 282 0 0    0     

 2022   24 206 3 631 20 575 24 206 3 631 3 631   20 575   20 575  

 2023   12 212 1 832 10 380           

2.19 
RPO WO 2014-2020, Dz.4.2- System 

wczesnego reagowania i ratownictwa 
               

 

Wsparcie służb zarzadzania 

kryzysowego  

w woj. opolskim poprzez zakup środków 

transportu specjalistycznego z 

wyposażeniem do przeciwdziałania i 

usuwania skutków zagrożeń  

w tym związanych z COVID-19 

 75495 73 906 11 086 62 820 73 906 11 086 0 0 0 62 820 0 62 820 0 0 

 2022   73 906 11 086 62 820 73 906 11 086 0 0  62 820 0 62 820 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3555



2.20 

PO WER 2014-2020, Dz.1.2 Wsparcie 

osób młodych na regionalnym rynku 

pracy 

               

 
Młodzi przedsiębiorcy w powiecie 

prudnickim 
 85395 762 195 119 817 642 378 609 756 95 853 0 95 853 0 513 903 0 513 903 0 0 

 2021   152 439 23 964 128 475 0 0         

 2022   609 756 95 853 513 903 609 756 95 853 0 95 853  513 903 0 513 903 0 0 

OGÓŁEM (I+II) x 8 137 342 1 069 385 7 067 957 2 966 716 474 843 266 206 124 101 84 536 2 491 873 0 1 372 478 1 119 395 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3555


		2021-12-30T11:27:32+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




